
UCHWAŁA NR XV/133/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Grójca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2  w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
części miasta Grójca uchwalonego uchwałą nr XLVIII/368/14 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20 stycznia 2014r.

§ 2. Zmiana obejmować będzie obszar działek o nr 3369/1, 3369/2, 3370/1 i 3370/2, granice obszaru objętego 
uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1.

§ 3. Zmiana dotyczyć będzie linii rozgraniczajactych miedzy jednostkami terenowymi na tym obszarze, zasad 
kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2019 r., poz. 1309 i poz. 1696
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2018 r., poz. 60, poz.235, poz. 730, Dz.U. z 2019r. poz. 1524, poz. 1696 i poz. 1716.

Id: B35DBD3B-BCCF-4166-8CB6-9105C33B0FC8. Uchwalony Strona 1



Id: B35DBD3B-BCCF-4166-8CB6-9105C33B0FC8. Uchwalony Strona 1

D.Iwanczyk
GRÓJEC

D.Iwanczyk_1
�G�R�A�N�I�C�E� �T�E�R�E�N�U� �O�B�J�E�T�E�G�O� �U�C�H�W�A�A��

D.Iwanczyk_2
Z DNIA 4 LISTOPADA 2019R.

D.Iwanczyk_3
Skala 1 : 1 000

D.Iwanczyk_4
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �N�R� �1� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�V�/�1�3�3�/�1�9

D.Iwanczyk_5
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU



Uzasadnienie

Zmiana obejmować bedzie działki nr 3369/1, 3369/2, 3370/1 i 33710/2 położone przy ul. Piłsudskiego
47 i Lasskowej 6 w Grójcu. Zmiana dotyczyć będzie linii rozgraniczajactych miedzy jednostkami terenowymi
na tym obszarze, (AU3 - usługi administracji i UO2 - usługi oświaty), zasad kształtowania zabudowy oraz
wskaźników zagospodarowania terenunu.

Zmiany te umożliwią rozbudowę budyku przedszkola przy ul. Laskowej 6.

Zmiana dokonywana jest na wniosek Burmistrza Gminyn i Miasta Grójec.

Id: B35DBD3B-BCCF-4166-8CB6-9105C33B0FC8. Uchwalony Strona 1




